

Årsredovisning

för

Solsting AB

559244-8491

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Karlsson, Styrelseledamot

2025-07-04

Styrelsen för Solsting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver montering och försäljning av elproducerande taksystem såsom solcellsanläggningar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Anledning till minskad omsättning är att hela solcellsbranschen i Sverige kraftigt minskat och färre privatpersoner har ekonomi till dessa investeringar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 388	3 973	3 452	2 204
Resultat efter finansiella poster	-219	503	225	284
Soliditet (%)	21	47	43	39

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	63 045	299 832	387 877
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		299 832	-299 832	0
Årets resultat			-95 924	-95 924
Belopp vid årets utgång	25 000	162 877	-95 924	91 953

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	162 878
årets förlust	-95 924
	66 954
disponeras så att i ny räkning överföres	66 954
	66 954

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 387 502

3 972 722

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 387 502

3 972 722

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-739 180

-2 297 542

Övriga externa kostnader

-458 899

-658 832

Personalkostnader

2

-315 919

-491 358

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-20 389

-20 389

Övriga rörelsekostnader

-68 105

0

Summa rörelsekostnader

-1 602 492

-3 468 121

Rörelseresultat

-214 990

504 601

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

95

14

Räntekostnader och liknande resultatposter

-4 529

-1 996

Summa finansiella poster

-4 434

-1 982

Resultat efter finansiella poster

-219 424

502 619

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

125 000

-125 000

Summa bokslutsdispositioner

125 000

-125 000

Resultat före skatt

-94 424

377 619

Skatter

Skatt på årets resultat

-1 500

-77 787

Årets resultat

-95 924

299 832

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	38 471	58 860
Summa materiella anläggningstillgångar		38 471	58 860
Summa anläggningstillgångar		38 471	58 860
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		51 800	42 665
Övriga fordringar		6 974	753
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		88 633	230 984
Summa kortfristiga fordringar		147 407	274 402
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		258 576	701 083
Summa kassa och bank		258 576	701 083
Summa omsättningstillgångar		405 983	975 485
SUMMA TILLGÅNGAR		444 454	1 034 345

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		162 878	63 045
Årets resultat		-95 924	299 832
Summa fritt eget kapital		66 954	362 877
Summa eget kapital		91 954	387 877
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	125 000
Summa obeskattade reserver		0	125 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		79 705	19 370
Skatteskulder		32 460	124 229
Övriga skulder		230 335	361 869
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	16 000
Summa kortfristiga skulder		352 500	521 468
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		444 454	1 034 345

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	89 322	89 322
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	89 322	89 322
Ingående avskrivningar	-30 462	-10 073
Årets avskrivningar	-20 389	-20 389
Utgående ackumulerade avskrivningar	-50 851	-30 462
Utgående redovisat värde	38 471	58 860

Solsting AB
Org.nr 559244-8491

8 (8)

Åhus 2025-06-30

Martin Karlsson
Martin Karlsson